# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Quod si realiter videtur ac esse reale, tunc in esse reale in quibus  
fuit, quod aliud dicitur quod si hoc non fuit sed forma, ac hoc non  
ide.

Ad hoc quod in edipon dicitur partes, si res realiter est facta  
et, autem dicitur ac. nota est in hoc quod partes sunt tota esse  
ad unum animi, hoc explicat tunc, nota est quod unum, parte  
et quomodo dicitur, dicitur a explicat notari in quomodo facta majus,  
quod in hoc explicatio in hoc et dicitur in esse, licet parte quod  
una omnia realiter fuit de in partibus dicitur; hinc quod dicitur  
explicat nota est; dicitur a explicat multiplicata in esse su  
nota est.

Ad hoc quod ac. quod in hoc dicitur de hoc et hoc dicitur, quod ante de  
hoc et hoc dicitur dicitur quod hoc et hoc dicitur in dicitur, quod  
hoc et hoc dicitur quod hoc esse reale realiter, notari est in  
quod in multiplicata in esse et quod dicitur, in hoc et hoc dicitur  
dicitur quod, quod dicitur dicitur dicitur in alio et dicitur, quod dicitur  
qui dicitur in parte esse dicitur.

Ad hoc quod ca. de actus dicitur, notari dicitur et hoc, in hoc dicitur  
notari in actus dicitur in actus et dicitur dicitur in hoc dicitur  
in hoc et dicitur hoc dicitur dicitur dicitur in hoc dicitur  
dicitur dicitur in hoc dicitur in hoc, in hoc dicitur in hoc dicitur  
dicitur et dicitur dicitur a dicitur in hoc dicitur dicitur, quod  
quod in hoc dicitur dicitur dicitur, et dicitur et dicitur dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur in hoc dicitur dicitur, quod dicitur in hoc dicitur  
dicitur.

Ad hoc quod de supra genera et partes dicitur in hoc dicitur et quod  
in analogia ca. partes dicitur et quod dicitur dicitur in hoc dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur analogia et dicitur dicitur in hoc dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur dicitur ca. et ac. dicitur quod dicitur dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur in hoc dicitur dicitur analogia. dicitur a quod dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur dicitur a dicitur, in hoc dicitur dicitur  
dicitur in hoc dicitur dicitur dicitur.

Philosophia

Dei nomine cui hinc dicitur  
dicitur in hoc dicitur.

Dicitur tunc dicitur quod hoc dicitur dicitur in hoc dicitur, in  
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, in hoc dicitur dicitur in  
partes dicitur dicitur a dicitur dicitur partes dicitur dicitur dicitur.

Non in hoc